de la División Contrataciones, el llamado a Licitación Pública Nº: 11/2025 

para la “ADQUISICIÓN DE REPUESTOS VARIOS PARA VEHICULOS 

TIPO PICK UP Y SEDAN PERTENECIENTES A LA FLOTA POLICIAL DE 

LA PROVINCIA DE CORDOBA”, hasta la suma total estimada de PESOS 

CUATROCIENTOS DIECINUEVE MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y 

UN MIL ($ 419.231.000), según Pliegos de Condiciones Generales, Parti-

culares y de Especificaciones Técnicas.

3. La División Contrataciones fijará fecha y hora de apertura de los 

sobres propuestas de dicha licitación pública.

4. La erogación correspondiente se imputará a: